vgl. Rm 1, 14
vgl. Mt 13, 41

vgl. Mt 13, 25
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201Brief XIII/121

natis per eosdem nobis humiliter supplicavit, ut, cum eius desiderii votum existat, 
ut contra Christianos nullatenus arma sumat, sed acies suas dirigat contra inimicos 
fidei Christiane, supradicto pupillo nepoti suo * superf) principatu iamdicto iusticie 
faceremus plenitudinem exhiberi. Cum igitur plenam geramus de tua discretione fi-
duciam et eiusdem negocii merita ex magna tibi parte sint nota, de fratrum nostro-
rum consilio causam ipsam sub hac forma tibi duximus committendam per apostolica 
scripta mandantes, quatinus, cum ad partes illas Deo duce perveneris, ad concordiam 
utramque partem moneasg) efficaciter et inducas. Que si forte nequiverit provenire, 
tu associatis tibi duobus viris providis et honestis, in quos partes convenerint, audias 
causam ipsam et eandem cum ipsis vel eorum altero, si ambo nequiverint interesse, 
sublato cuiuslibet appellationish) eti) contradictionish) obstaculo fine debito termi-
nare procures, illud idem neutro eorum interesse valente facturus nichilominus per 
te ipsum. Quodsi partes in huiusmodi viros nequiverint convenire, venerabiles frat-
res nostros ..j) Ierosolimitanum, apostolice sedis legatum10), et .. Anthiochenumk, 11) 
patriarchas in collegas assumas, cum quibus vel eorum alterol) secundum prescriptam 
formam eandem causam appellatione remota decidas, fatiens, quod decreveris, per 
censuram ecclesiasticam firmiter observari. Si vero alterutra partium duxerit resis-
tendum, tam per indigenas terre quam etiam peregrinos rebellionem [eius]m) facias 
edomari; proviso prudenter, ut interim nulla penitus inter predictosn) regem et co-
mitem guerra fiat, sed treuge ad invicem observentur, ad quaso) utramque partem 
volumus et mandamus, si fuerit necesse, compelli, cum simul non sit et armis et legi-
bus contendendum. Ceterum, si quicquam humanitus tibi contigerit, propter quod 
mandatum non possis apostolicum adimplere, illud ipsip) duo pariter patriarche freti 
auctoritate presentium exequantur.

Datumq) ut in alia.

 f) Bosquet: supra.  g) Bosquet, Migne: moveas.  h–h) Bosquet, Migne: contradictionis vel ap-
pellationis; s. auch die folgende Anm.  i) et über durchgestrichenem vel.  j) Fehlt bei Bosquet. 
k) Bosquet, Migne: Antiochenum.  l) Darnach scl durchgestrichen.  m) So Bosquet und Mi
gne.  n) Bosquet, Migne: dictos.  o) qua(m); quas bei Bosquet und Migne.  p) Migne: ip-
sum.  q) Bei Bosquet und Migne folgt: Laterani et cetera per totum.